Poccuiickan ®egepanns
MunncrepcTBo 3apaBooxpaHenns CapaToBcexoii 06nacTn
I'ocyaapeTBeHHOe aBTOHOMHOE NMpodeccHoHaNBHOe 06pa3oBaTenbHoe yupexaenne CapaTosckoii o6nacTu
«CapaTtoBcknii o6nacTHo# 6a30BbIf MEAHIHHCKHI KOIEIK

IIPUKA3

N HY-25

10 cenTsibps 2020 r.
CapatoB

«00 opraHu3anun 00y4eHHA 10
nporpamMmam JAI1O0»

B cooTBeTCTBHH C KaJCHIAPHO-TEMAaTHYECKUM ITaHOM paboThl HEHTpa AOMOIHHTEIBHOTO
obpazoBanua» Ha 2020 rog — :
I[TPUKA3BIBAIO:

1. OTKpBITE IpHEM JOKYMEHTOB OT Ciymarenel, o6ydalomuxcs 3a cueT GIOPKETHBIX CPEJICTB,
IO IporpaMMaM NOBEIeHHs KBamupuxauuu ¢ 21.09.2020r., ¢ HCOOIB30BaHHEM MHCTAHIHOHHBIX
o0pa3oBaTeNbHEIX TEXHOJIOTHIA.

2. OpranusoBath 06y4eHHE 110 TPOrpaMMaM ITOBBIIICHAS KBATH()HKAIIH:

OuHoe
obydeHHe

PykoBoputens
NpPOrpaMMsl

JucraHUHOHHOE
o0yueHue

Cpox
o0ydeHHA

Iepuon

Ne CrneuyansHOCTE
obyyeHHs

1. | Akywepckoe aeno
(Oxpana 310poBbs
HEHIIUHBI)

21.09.2020 -
03.10.2020 r.

05.10.20-
20.10.20

21.09.2020 -
20.10.2020 r.

1 mecsil,

144 4. Kypenxosa E.b

2. | A”Hecre3wosiorus W
PeaHHMAaTOJIOTHS

(CoBpemeHHbIE
acTieKThl  CeCTPHHC-
KOro Jejia B aHec-
TE3UONOTHH ‘M pea-
HHMATOJIOrHH)

1 mecsm,
144 4.

21.09.2020 —
20.10.2020 .

21.09.2020 -
03.10.2020 r.

05.10.20-
20.10.20

Kypenkosa E.b

Jla6opatopHas
JHarHOCTHKa
(CoBpemeHHBIE
METOABl  KJIMHHYEC-
KHX HCCJIEOBaHHIt B
naGopaTopHOii
JHarHOCTHKeE)

1 mMecsu,
144 4,

21.09.2020 -
20.10.2020r.

21.09.2020 -
03.10.2020 r.

05.10.20-
19.10.20

Pribakosa H.A.

CecTtpHHCcKoOe aerno,
CecTpHHCKOE A€NI0 B
neaHaTpHH
(CecTpuHcKoe neno
NpH HHEKLIHAX)

1 mMecsu,
144 y,

21.09.2020 -
20.10.2020 r.

21.09.2020 -
03.10.2020 r.

05.10.20-
20.10.20

bpanoBa M.A.




5. | CectpuHCKOE A€NO,
CecTtpuHCKOe €710 B
NeAHaTPHH
(Opranmsaums
paboTsl MeaceCTphl
MpHEMHOTO0 OTaelNe-
HHA)

1 mecan,
144 4,

21.09.2020 -
20.10.2020 r.

21.09.2020 -
03.10.2020 r.

05.10.20-
20.10.20

Bpanosa M.A.

Jupexrop Romcmaﬂ’p/%ﬁ H.A. Mopo3zos




